servitiis quibuscunquc, quocunquc r nomine ceuseantur, prenominato patri nostro et domino

suisque successoribus tradimus et donamus obligantes nos nostrumque eonventum de

evictione et, si predictas villas seu possessiones nostras contigerit evinci, ins decimale

et decime nobis donate ad mensam prelibati patris nostri et successorum ipsius redeaut

ipso hire. Preterea prefatus pater noster et dominns una cum suo capitulo nos et

conventnm nostrum in decimis superius expressis tamquam propriis, quatenus sibi de

iure competit, promisit efficaciter defensare. Et ne super hiis* in posterum dubitetur,

presentes literas sigilli nostri munimine mandavimus roborari. Actum in antiqua Wla-

dislauia anno domini millesimo trecentesimo primo h
in crastino assumptions beate Marie

virginis', presentibus dominis: Floriano preposito, Dobegneo decauo, Stanislao arehi-

diacono, Joanne cantore, Woyslao custode Wladislaniensibus, Rodgero abbate de Oliva*,

Anioldo priore ibidem, fratre Simone' et Petro lectore ordinis Predicatorum domus

Toruuensism , fratre Nicolao ordinis fratrum Miuorum et aliis quam pluribus viris providis

et discretis.

600.

1301. Auffiuft 17, Wloctaieek, Bitchof Gerward von Cvjarien rerzichiei :u Guneten de*

Klotlert Pelplin auf die Zehnien der Khttterdorfer vnd erhdlt da/iir die Dorfer Gardschav, MahUn,

Gemlitz vud Schowe.

2 Originate im Siaattarchiv tu KAnigdxrg Scbbl. UX n. Id «. 20 mil den SiegeU dn RiBchqft und CapiteU an

TOth-gfllien (dei Bitcbofi in 20 an roth-grunt*) Seidrnfiiden.

Ab\chrift in Pelylin (rnn UX Iff) im Lib. jtrir. Pelf, fecund, fol. 14/15 n. Id und im Lib. pric. tec. 17 foL 31-12

n. 22 (LIX 18) vnd 99/100 n. C3 (UX 20).

In nomine domini amen. Nos Geruardus dei gracia ecclesie Wladislaviensis epi-

scopus notum facimus universis presentes litteras inspecturis, quod in nostra fratrumque

nostrorum preseucia constitutes religiosus vir dominns abbas' de Polplin ordinis Cy-

sterciensis nostre dyocesis nomine suo et sui conventus nobis humiliter snpplicavit
0
, ut

», WinU W. k) Stmu, W. r) kciuima. W. d) nwnnnul W. *) |*mkf. W. W I. f) o,«lk«ii«im<|« quwrurnqtie fl, g) Ui Wl. k) IMI Tl.

i) /»*« » 1. k) Ollwa W 1. I) 8rmo« W 1. n) dan. Tor. /MM W I. a) H.tirlcu. .ubu fO. o) •upl.c.vit Mk
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super decimis de possessionibus et villis ipsorum non solvendis, qnas laboribus propriis

vel suniptibus excolunt vel aliis ad tempos vel inperpetuum quibuscunque vel quocunque

Theutonico iure vel emphiteotieo eoncesscriat excolcndas*, cum ipsis facieado permu-